Глава города владимира

Постановление

От 21.09.2007 № 3637
Об утверждении Положений о спасательных службах гражданской обороны города Владимира

В соответствии  с постановлением Губернатора Владимирской области от 20.04.2007 №  282 «О преобразовании служб гражданской обороны Владимирской области», постановлением главы города  Владимира от 31.05.2007 №  2184 «О преобразовании служб гражданской обороны города Владимира» и проведенным согласованием Положений о спасательных службах гражданской обороны с администрацией, предприятиями, организациями и учреждениями города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о спасательной службе охраны общественного порядка гражданской обороны (далее – ГО) города Владимира согласно приложению 1.

1.2. Положение о спасательной противопожарной службе ГО города Владимира согласно приложению 2.

1.3. Положение о спасательной службе связи, телекоммуникаций и автотранспортного обеспечения ГО города Владимира согласно приложению 3.

1.4. Положение о спасательной службе инженерной защиты ГО города Владимира согласно приложению 4.

1.5. Положение о спасательной службе горюче-смазочных материалов ГО города Владимира согласно приложению 5.

1.6. Положение о спасательной коммунально-технической службе ГО города Владимира согласно приложению 6.

1.7. Положение о спасательной службе продовольственного и вещевого снабжения ГО города Владимира согласно приложению 7.

1.8. Положение о спасательной службе санитарной обработки и обеззараживания ГО города Владимира согласно приложению 8.

1.9. Положение о спасательной медицинской службе ГО города Владимира согласно приложению 9.

1.10. Положение о спасательной службе защиты культурных ценностей ГО города Владимира согласно приложению 10.

2. Начальникам спасательных служб гражданской обороны в срок до 15.10.2007 завершить разработку документов в спасательных службах ГО города.

3. Методическое обеспечение и контроль за разработкой документов спасательных служб ГО города и районов возложить на МУ «Управление гражданской защиты города Владимира».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации (без приложений).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   А.П.Рыбаков